DO MUNICÍPIO DE JI-PARANÁ
ANO VIII - DIÁRIO OFICIAL NÚMERO  1722 Ji-Paraná (RO),  17 de dezembro de 2013

Publicação dos atos ofi ciais da Prefeitura Municipal de Ji-Paraná, de acordo com a Lei Municipal n.º 1070, de 02/07/2001

Diário Ofi cial
SUMÁRIO

AVISOS DE LICITAÇÃO..............................PÁG. 01

AVISOS DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÂO
Concorrência Publica Nº 001/CPL/CMJP/13

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 298/CMJP/13

A CAMARA MUNICIPAL, de Ji-Paraná, por intermédio do seu Presi-
dente da Comissão Permanente de licitação, torna público para conhe-
cimento dos interessados que será realizada a licitação, na modalidade de
Concorrência Publica, tipo (Melhor técnica), cujo objeto é Contratação de
Empresa  especializada na prestação de serviços técnico de publicidade e
propaganda, tudo conforme disposto no Edital, cuja data para recebimento

de documento e  abertura e sessão Publica , será realizada no dia 31 de
Janeiro  de 2014, às 09:00 horas , na sala da Comissão Permanente de
Licitação, no edifício sede da Câmara Municipal de Ji-Paraná, localizado
à Av. 02 de Abril, nº 1571, Bairro Urupá, nesta Cidade de Ji-Paraná – RO,
local este, onde poderá ser lida e retirada cópia completa do edital a partir
da data da sua Publicação .

Ji-Paraná, 16 de Dezembro  de 2013.

Alexandre Aparecido Alves da Silva
Pregoeiro

Portaria N° 078/DRH/CMJP/2013

AVISO DE LICITAÇÂO
Concorrência Publica Nº 001/CPL/CMJP/13

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 298/CMJP/13

A CAMARA MUNICIPAL, de Ji-Paraná, por intermédio do seu Presidente
da Comissão Permanente de licitação, torna público para conhecimento dos

interessados que será realizada a INSCRIÇÃO de Seleções de profi ssionais
para atuar em subcomissão técnica com a fi nalidade de avaliar as propostas
técnicas do certame cujo objeto é Contratação de agência de publicidade e
propaganda para a prestação de serviços de publicidade e propaganda.  , na
modalidade de Concorrência Publica tipo Melhor Técnico, tudo conforme
disposto no Edital de inscrição e seleção dos membros da subcomissão, cuja
data para inscrições, será realizada nos dias 17 a 20 de Dezembro  de 2013,
das 07h e 30m às 13h no endereço da Câmara Municipal de Ji-Paraná sito
à Av. 02 de Abril, 1571 - Urupá, Centro, na cidade de Ji-Paraná, Rondônia,
CEP: 76.900.149, na sala da CPL onde deverão ser apresentados (S) DO-
CUMENTO(S) PARA  INSCRIÇÃO DE SORTEIO PARA COMPOR A
SUBCOMISSÃO TÉCNICA conforme disposto no sub item 4.1 do  edital.

Ji-Paraná, 16 de Dezembro   de 2013.

Alexandre Aparecido Alves da Silva
Presidente CPL/Pregoeiro/CMJP

Portaria N° 105/DRH/CMJP/2013

Diário Ofi cial do Município de Ji-Paraná -  N. 17222 - Ji-Paraná (RO), 17 de dezembro de 2013